{на

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 мая 2019 г. 71/5244

О проекте закона Волгоградской области .№ 23-20193
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области

от 01 июля 2009 г. .№ 1908-0Д "Об объектах культурного наследия
(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации

на территории Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 23-20193 “О внесении изменений в Закон Волгоградской области
от 01 июля 2009 г. № 1908—ОД "Об объектах культурного наследия (памятниках
истории и культуры) народов Российской Федерации на территории
Волгоградской области".

Председатель“ _ ‘ отдЕП
Волгоградскои областнои Д \; .д.…оюкопьного

51 ОБЕСПЕЧЕНИЯи
_Ё ПИНГВИСТИЧЕСКОИ }

экспертизы Г,‘ ",

? і‘ч, Н.П.Семисотов